T2 FERERREE
(GF2E4A I B~RR3EIANAET)

FrEEEFESEAE—5
1 BREORRRVEROERKICET 2FIH

ASRHT, BEHOFIMMBE TEEINLEBHE. BALWEOFEMRIC, EEDOTEEE
DEHTFEREL TRAFEEZRZRFERICERL TV, £/2. AEITEIF AT TS
BEROEMUOBHIBEREERL /.

BREZSNDHEIBMINVRETHLINEHMIC AR I NEEIIMKAE L TE WL, Pl
Hid, SRORBFRETRLERAALDHFOHEMMNRAEN S,

FEEICLOLBERVPEMT 2P, EREZRBL NS BB ORND r—ANKER
HREEICZ>TETH0. BENDBVWBHRBIIB N TOREEENEHOBRNEZHA
LTWELEWEEX D, REER, ERAPOETMOETIESA 260, 000 nzB X TETWW5/
HDROTEBED D2 EEIBY —EAEBICET THERMOBA L AT ZHRIEL THLELNE

EZ T3,

/

(1) HBEEEfEncgsE
% | MBS | XA
% | omERY | (TH)
w e B_:]: P iB =
Eys EENE S ELANE L I
%
B " AT
% RULAGEE | T, | BEE | 34 28 %
o 537 .
BEIBE | Bt M A | RD 4 1 B
| emax s |ABE 38| 3s | mERm
o XX S




%1 9HA

REREE

- Fn 2%F 4H 1R
£ . 5F 3% 3A31H

iy

FEFEFEIEN £—2

HEE ML 45



STRZFIH3 L ODRE

WEFEMFEEEAN £EF-5

B

"
=

1

T
Vo EVEE
B30

i

A

&
&

%
s

0

pipliihizRo
ko

=
I D

ES

BN E O

i3
;.
¥
*
P
103

]

P
a4

Qs o

| REALE
Rihg
o &
Rz 4

REILL AR

HEAE A

A
piTy
o>
Tl

=

iy
o
lp

©w =2
T A
B o

EBRRAEE

AL

=5

b e

ipe & R ITBR R B

I\ EHRT

HoepRbEt f
R

1.017
2, 680, 837
195, 041

© 53,603
23,002
1, 056, 783
71, 000

o

2, 876,

895

2, 876, 8Y5

1,204, 383} .

1,672,507




BETREE
&% 3% 38 310 HE

BTIEEREREN £—5

(7 M)
# B & il
I ErEoE
1 RENEsE
4 1,017
TETEE 2, 680, 837
PNIE 195, 041
TENE FE S Sl ) 2, 876, 895

EHEARGH 2,876, 895




g R E
&f0 3% 38 310 HWE -

HEIEMEREAN £-5

# B & #

T AEOH
1 HERE

KiLg 53, 603
iR/ 23, 002
s 1, 056, 783
RILEARE 71, 000
mEREAL 1,204,388 |,
BEAS 1. 204, 388

M EekBFFEDER

AT ER st 1 R R i 1,034, 342
WHTF UK B B 040 638, 165
IEBRRpE RS 1,672, 507

AN O EmMEASH : 2,876,895




ELEREENIES

S 2% 1A 10 2»548% 3% 38 310 T
/

PFTEIEERIERIEAN £—5
(B4 M)

A

rs

i)

(BHBFHRL O
1T FHHEEHLA
1 EHURA
VAINIESIIN
EHIEHRAAT

0 HEREEHND)
1 EBEY
HETY
ERIEF &
R
1R Rt
mBLAR
Mg
ERIREEII AT
HREEFE (HK)

(FHITE/MELEOTR)
M E¥EEEINA
T M
S BORLE
MU
EHIEHIMA EFF

IV ERIEB I
FLEBALMAT!
FREMATE (GHK)
RERE (150

(FrBURE O ED)
Vo ORRBILR
TR S5l

VI FFRlRR
FrauR L&l
9| T 2 SR IE IR B i B3 0040
EAR, FRBAUFEH
W E TR PSR AN AT
AT S Ak TE O B i 401
BRI Uk i A 5 AT

. 952

3,231, 952

, 000

, 562

550

5, 544
. 560
7,200
, 392

2,622, 808

3,231,

952

100,

21
002

100, 023

2,622,

808

609,

144

100,

023

100

,023 |~

709,

167

709,

167 |

71,
638,

002
165

1,034,

342

1,672,

507




AT EFEEDOFMKREL &
BEFEFIEBEA -2

o

AF34E4 81 BBE

K4 EFILEE RAHE | SMosE

P SF2448 1B~ -
: 4f343A38LA

A 2 ~
HE &E | =Fn #£48 18 "
: =34 3A31A

| A , ~
LT Ek SF244 8 18 "

ST34E3A31A

HR

Ak B SfT2%FE48 1H -
SM34E3A31A




#HEDS>B 1 0 AU EOEOLE

REFREFESEN -3
(ZHI3E4A 1HBME 50FE

K 4 F X3 EE r B

AN FOR | BE

BN B

=N ®ET

G
BR FH
CE T
A 8 B%
HE %8 | EER
IR P =%




